P

ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA

f STADOOf GOIÁS

O root' eu CKMCMNM

COM/SSÃO DE SERVIÇOS EOBRAS PÚBLICAS

Ao Sr. Deputado .V. í.S^ ••••••" -•••• para tjeiatar.

Sala das Sessões, em de de 2016.

Deputado Bruno Peixotí
Presidente da Comissão de Serviços e/Obras Públicas

DEPUTADOS TITULARE

BRUNO PEIXOTO (PMDB) - Presidente

RENATO DE CASTRO (PT) - Vice-Presidente

LISSAUER VIEIRA (PSD)

JEAN (PHS)

SANTANA GOMES (PSL)

ZE ANTÔNIO (PTB)

MANOEL DE OLIVEIRA (PSDB)

DEPUTADOS SUPLENTES

JOSÉ NELTO (PMDB)

HUMBERTO AIDAR (PT)

DIEGO SORGATTO (PSD)

FRANCISCO OLIVEIRA (PHS)

ELIANE PINHEIRO (PMN)

MARLUCIO PEREIRA (PTB)

ISO MOREIRA (PSDB)

COMISSÃO DE SERVIÇOS E OBRAS PÚBLICAS - CSOP
Assembléia Legislativa do Estado de Goiás -Alameda dos Buritis, n° 231, Sala 202 -Setor Oeste

CEP: 74.019-900 - Goiânia - GO - Fone/Fax: (62) 3221-3029 - E-mail: esopórasseml)kMa.oo.»ov.l>r

)2
Comissão de ServiÇOS c^

Ke Obras Públicas
C* • r •iiiriminMimmiinwiMiiiiMl